
至急ご確認下さい！
平 成 2 9 年 1 月 1 8 日

お得意様各位 株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

Windows版 法定電子申請・給与支払報告書電子申告 不具合について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は電子申告プログラムを
ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

平成29年1月11日更新の法定電子申請・給与支払報告書電子申告プログラムにおきまして
以下の不具合が見つかりました。該当する場合は対策版リリースまでの間、電子申告を止
めていただきますようお願い申し上げます。

敬具

＜不具合の内容＞
16歳未満の扶養親族がいる場合

生年月日が平成13年1月2日から平成14年1月1日に該当する扶養親族の

「氏名・ふりがな(個人番号)」が変換した源泉徴収票（給与支払報告書）
に表示されません。

○扶養控除申告書（年末調整）

生年月日がH13.1.2～H14.1.1に該当
現在変換されません

○電子申告プレビュー（法定電子申請）

《対応》修正プログラム、及び、該当者を検索するツールを現在作成中です。
完成次第、送付（ネット更新は再度ダウンロード）致します。

該当する生年月日の扶養親族データがある場合は、プログラム到着まで電子
申告はお待ち下さい。
※該当者がいない場合は、電子申告していただいて問題ありません。

※年末調整プログラムでの印刷は出しく表示されています。

《送付内容に対するお問合せ先》

システムサービス課 TEL:０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)
※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

FAX:０４２－５５３－９９０１

以上


